ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________

от «10» ноября 2021 года  № 4
                  г.Богучар

Заслушав информацию докладчиков «О работе с обращениями граждан, поступившими в администрацию Богучарского муниципального района»; «О работе с обращениями граждан, поступившими в общественную приемную губернатора Воронежской области в Богучарском муниципальном районе» общественный Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Материалы заседания общественного Совета при главе Богучарского муниципального района от 10.11.2021 направить главе Богучарского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель общественного Совета при главе

Богучарского муниципального района
      С.Н. Чвикалов